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ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

013.09.BG Program Pemajuan dan Penegakan HAM 312,189,000 312,189,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya kebijakan pembangunan yang berprespektif
HAM
Indikator Kinerja Program :

01.01 Persentase Kab/Kota Peduli HAM

01.02 Persentase penanganan dugaan pelanggaraan HAM yang
ditindaklanjuti oleh pemangku kepentingan

01.03
Persentase instansi pemerintah yang menindaklanjuti hasil
Diseminasi dan Penguatan HAM dalam bentuk pelayanan
publik berbasis HAM

5255 Penyelenggaraan Pemajuan Ham di Wilayah 312,189,000 312,189,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah pemerintah daerah yang melaksanakan program aksi

02 jumlah kab/kota peduli HAM

03 Jumlah instansi pemerintah yang menindaklanjuti hasil

01 Tersedianya rekomendasi Pelindungan dan Pemenuhan Hak

5255.ABD
               1.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

18,421,000 18,421,000Kebijakan Bidang Hukum dan HAM [Base Line] 24.51 KOTA
KUPANG

Indikator KRO

03 Jumlah Rekomendasi Analisis Produk Hukum Daerah dari
Perspektif HAM

003                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
18,421,000 18,421,000Rekomendasi Analisis Produk Hukum di Daerah

Indikator RO

01 Jumlah Telaahan/Rekomendasi Rancangan Produk Hukum
Daerah dari Perspektif HAM Kanwil

5255.BAH
               1.00 layanan,

bidang, dokumen,
Miliar Rp, titik

64,410,000 64,410,000Pelayanan Publik Lainnya [Base Line] 24.51 KOTA KUPANG

Indikator KRO

01 Jumlah Pelayanan Publik terhadap permasalahan HAM yang
ditindak lanjuti di Wilayah

001                    1.00 layanan 64,410,000 64,410,000Fasilitasi Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM di wilayah

Indikator RO

01 Jumlah Rekomendasi Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM

5255.BDB                3.00 Lembaga,
Unit Kerja, Tim 124,238,000 124,238,000Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga [Base Line] 24.51 KOTA

KUPANG
Indikator KRO

01 Jumlah Diseminasi P2 HAM di Wilayah

02 Jumlah Koordinasi antar Lembaga

03 Jumlah Penyediaan Data Pemajuan HAM

002                    3.00
Lembaga 124,238,000 124,238,000Pembinaan Lembaga Publik Berbasis HAM di Wilayah

Indikator RO

01 Jumlah Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga Publik Berbasis HAM
di Wilayah

5255.FBA
               1.00 Daerah

(Prov/Kab/Kota),
Provinsi, Kab/Kota

105,120,000 105,120,000Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah [Base Line] 24.51
KOTA KUPANG

Indikator KRO
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Indikator KRO

01 Jumlah Kota/Kab Peduli HAM

001                    1.00
kegiatan 105,120,000 105,120,000Pengumpulan Data dan Pendampingan Kab/Kota Peduli HAM

Indikator RO

01 Jumlah Pelaksanaan Fasilitasi Proses Penilaian Kriteria
Kab/Kota Peduli HAM

Kupang, 21 Februari 2023
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